



*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Dotyczy części nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ten sam model komory laminarnej z opcją sterowania z panelu umieszczonego na froncie urządzenia zamiast pilota?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy otwór roboczy powinien mieć wysokość 200mm? Czy Zamawiający dopuszcza ten wymiar?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści oferentów nie posiadających autoryzowanego serwisu tylko serwis certyfikowany z ponad 20- letnim doświadczeniem w zakresie serwisowania komór laminarnych?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa o szerokości zewnętrznej 1340 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa o wysokości wewnętrznej 660 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa z wysokością blatu roboczego od podłogi wynoszącą 730 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej, która nie posiada pilota? Sterowanie funkcjami komory odbywa się poprzez panel dotykowy bez konieczności przerywania pracy, w sposób eliminujący przenoszenie ewentualnych skażeń z i do komory.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej, której panel sterowania umieszczony jest na przedniej ścianie komory roboczej?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z szybą podnoszoną elektrycznie góra – dół, bez możliwości odchylenia na sprężynach gazowych, ale z funkcją umożliwiającą obustronne mycie szyby frontowej poprzez otworzenie komory roboczej do wysokości 50 cm i umycie widocznej szyby od wewnątrz od dołu, a następnie opuszczenie szyby frontowej poniżej poziomu blatu roboczego i umycie pozostałej części szyby od góry?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z lampą UV zamocowaną na stałe, umieszczoną w górnej, tylnej części obszaru roboczego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z 2-ma gniazdami elektrycznymi umiejscowionymi w ścianie tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Anna Opalach

